
TURVALLISESTI VUOKRAMÖKILLÄ 

Mökkeily rentouttaa, mutta pahimmillaan tapaturma voi 

keskeyttää odotetun loman. Vuokramökissä kannattaa 

kiinnittää huomiota turvallisuuteen jo saavuttaessa. 

Tapaturman riski korostuu, kun lomapaikka on uusi ja 

ympäristö vieras. Vuokranantajaa tulee tarvittaessa 

pyytää hoitamaan asiat kuntoon pikimmiten. 

Vastuuntuntoinen vuokranantaja huolehtii mökin 

turvallisuudesta jo ennen vuokralaisten saapumista. 

Hätätilanteessa tiedettävä oma sijaintinsa 

Vuokralaisilla on usein puutteelliset tiedot mökin 

turvallisuustoimista. On tärkeää tarjota vuokralaisille mökissä kaikki tieto, mitä hätätilanteessa voi 

tarvita. Usein vuokralaiset eivät tiedä mökin omistajan yhteystietoja mökin tarkasta osoitteesta 

puhumattakaan. Hätäpuhelua soittaessa ajo-ohjetta mökille on hankala muistella, eikä lähiseudun 

päivystävistä lääkäreistä ole usein aavistustakaan. Hätäkeskuslaitoksen sähköinen 

karttakoordinaattipalvelu antaa tarkat sijaintitiedot. Kun koordinaatit on selvitetty ja sijoitettu 

näkyvälle paikalle vaikkapa mökin ulko-oven pieleen, on hätääntyneenäkin helppo kertoa, minne 

hätäkeskuksesta on syytä lähettää apua. 

Kotitapaturmien ehkäisykampanja tarjoaa internet-sivuillaan mökin seinälle kiinnitettävän 

lomakkeen, johon mökin vuokranantaja voi täyttää tarvittavat sijainti- ja yhteystiedot hätätilanteen 

varalle.  

Turvallinen ympäristö ja toimivat välineet takaavat viihtymisen 

Mökille mennessä kannattaa selvittää takan ja saunan käyttö, grillaamiseen liittyvät käytännöt, 

lääkekaapin sijainti ja vesistön ominaisuudet yhdessä vuokranantajan kanssa. Lääkekaapin tulee 

olla riittävästi varustettu ja kaapin avain aikuisten saatavilla. 

Vuokramökissä on lain mukaan oltava toimiva palovaroitin kaikissa tiloissa, joissa yövytään – 

vähintään yksi palovaroitin jokaista alkavaa 60 m
2
 kohti. Palovaroittimen lisäksi on hyvä olla 

häkävaroitin, jos mökissä käytetään takkaa. Sammutusvälineet kannattaa sijoittaa näkyvään 

paikkaan.  

Mikäli vuokralaisten käytössä on vene, pelastusliivejä tulisi olla erikokoisille vuokralaisille. Lasten 

valvonta vesien äärellä on tärkeää. Valvonnan tarve korostuu, jos ranta on ennestään tuntematon. 

Lisätietoja vuokramökkien turvallisuudesta oppaasta Turvallisesti vuokramökissä. Opas 

tapaturmattomaan vuokraamiseen vuokranantajalle. Pdf-tiedostona julkaistu opas on 

Kotitapaturmien ehkäisykampanjan verkkosivuilla: www.kotitapaturma.fi  

Karttakoordinaattipalvelu Hätäkeskuslaitoksen verkkosivuilla: www.112.fi 

Lisätietoja myös:  

Tiedotuspäällikkö Juha Hassila 

Suomen pelastusalan keskusjärjestö SPEK, puh. 040 758 7846 

  

Suunnittelija Kaarina Tamminiemi 

Terveyden edistämisen keskus TEKRY, Puh. 040 577 4614 
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